Croce Rossa Italiana
Comitato di Palermo

Croce Rossa ltaliana

Delibera n° 02 del 18/01/2017

Il giorno 18 gennaio 2017 il Consiglio Direttivo dell’Associazione Croce Rossa Italiana Comitato di
Palermo, regolarmente costituito

VISTO il Decreto Legislativo 178 del 28 settembre 2012 di riorganizzazione
dell’Associazione Italiana della Croce Rossa;

VISTO lo Statuto tipo del Comitato di Palermo ai sensi dell’art.2 del D.M. 16/04/2014;

VISTO il Provvedimento n°® 61 del 25 marzo 2016 del Presidente Nazionale, Avv. Francesco
Rocca, con la quale determina I'insediamento del Presidente e dei Consiglieri eletti
del Comitato di Palermo;

VISTO il Regolamento sull'organizzazione, le attivita, la formazione e I'ordinamento dei
Volontari;

PRESO ATTO della decisione del Consiglio Direttivo verbale n°1 del 17/01/2017
DELIBERA

di effettuare nei prossimi mesi una call interna per il personale autista/soccorritore che prestera servizio
all'interno del PSA “Falcone e Borsellino”. Data la natura del servizio e la convenzione in atto con la
GES.A.P., la forma contrattuale individuata & contratto a tempo determinato o indeterminato tipologia B
del CCNL Anpas.

Il personale che prestera servizio, oltre ai requisiti stabiliti dal Consiglio, dovra acquisire la patente per la

guida in air-side. .

| Presidente

/ﬂabio ?ﬁg/?%‘*

www.cri.it

’ a - . H
Un I tall a Associazione della (g:;?t:tzs;a;:i:fn:i
Che a“.l'ta Via Pietro Nenni,75 -90146 Palermo —cp.palermo@cri.it

C.F. e P.IVA 06269030828
Iscritto al n. 242 vol. |l del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana



